УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

ПР ИКА З

«19» марта 2018 г.       № 158

г. Новокубанск

Об итогах проведения зонального этапа конкурса научных проектов
школьников в рамках краевой научно-практической конференции

«Эврика» в 2017-2018 учебном году

На  основании  приказа  управления  образования  администрации
муниципального образования Новокубанский район от 05 февраля 2018 года
№ 65 «О проведении зонального этапа конкурса научных проектов школьников
в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» в МОАУСОШ
№  4  г.  Новокубанска  14  февраля  2018  года  проводился  зональный  этап
конкурса  научных  проектов  школьников  в  рамках  краевой  научно-
практической  конференции  «Эврика»  2017-2018  учебном  году  (далее  -
Конференция).

В  работе  Конференции  приняли  участие  учащиеся  и  педагоги
муниципальных  образований  г.  Армавира,  Новокубанского,  Кавказского,
Гулькевичского, Успенского районов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги Конференции (приложение).
2. Наградить победителей и призеров зонального этапа краевой научно-

практической  конференции  «Эврика»  дипломами  и  грамотами  зонального
центра – управления образования администрации муниципального образования
Новокубанский район.

3. Директору муниципального  бюджетного учреждения  «Центр развития
образования»  муниципального  образования  Новокубанский  район
С.В. Давыденко:

1) направить научно-исследовательские проекты участников  зонального
этапа  в  государственное  учреждение  дополнительного  образования  детей
«Центр  дополнительного  образования  для  детей»  для  участия  в  третьем
региональном (заочном) этапе Конференции.

2)  довести  до  сведения  руководителей  муниципальных  органов
управления  образованием,  руководителей  общеобразовательных  учреждений
итоги зонального этапа Конференции.

4.  Рекомендовать  руководителям  муниципальных  органов  управления
образованием  города  Армавира,  Кавказского,  Гулькевичского,  Успенского
районов,  руководителям  общеобразовательных  учреждений  поощрить

победителей  и  призеров,  принимавших  участие  в  зональном  этапе  краевой
научно-практической конференции «Эврика».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя начальника управления образования, начальника отдела учебной и
организационно  –  кадровой  работы  управления  образования  администрации
муниципального образования Новокубанский район М. А. Тюнникову.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Новокубанский район                                                                           В.А. Шевелев

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 19 марта 2018 года № 158

Итоги проведения зонального этапа краевой научно-практической конференции «Эврика»
в 2017-2018 учебном году

№

Ф
.И

.О
. у

ча
ст

ни
ка

(п
ол

но
ст

ью
) кл

ас
с

об
ра

зо
ва

те
ль

на
я

ор
га

ни
за

ци
я

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие

те
м

а
пр

ое
кт

а

Ф
.И

.О
. н

ау
чн

ог
о

ру
ко

во
ди

те
ля

(п
ол

но
ст

ью
)

Д
ол

ж
но

ст
ь

на
уч

но
го

ру
ко

во
ди

те
ля

се
кц

ия

Р
ей

ти
нг

 н
а

зо
на

ль
но

м
  э

та
пе

1 Анищенко
Эдуард
Константинович

9 МАОУ
СОШ
 № 7 им.
Жукова

город Армавир «Шаг в
бессмертие»

Шурдумова
Марина
Георгиевна

Учитель
кубановедения

Краеведение Призер

2 Безпалова
Кристина
Сергеевна

9 МАОУ
СОШ
 № 7 им.
Жукова

город Армавир «Особенности
функционировани
я английского
языка в рекламе»

Трушкина
Анджела
Анатольевна

Учитель
английского
языка

Языкознани
е:
английский
язык

Победитель

3 Вашурина
Альбина
Вячеславовна

10 МАОУ
СОШ
 № 18 с
УИОП

город Армавир «Курение и его
влияние на
организм»

Низиенко
Любовь
Владимировна

Учитель
биологии

Медицина и
здоровый
образ жизни

Призер

4 Калинина
Любовь

10 МБОУ
гимназия №

город Армавир «Молоко коровье
– пейте на

Ус  Юлия
Владиславовна

Учитель химии Химия Призер

Павловна 1 здоровье!»
5 Колесникова

Виолетта
Владимировна

9 МАОУ
СОШ
 № 7 им.

город Армавир «Химия в
живописи»

Анищенко
Наталья
Викторовна

Учитель химии Химия Призер

Андреевич за мир и
счастье… Донцов
Валентин
Александрович»

Юрьевна

26 Чукина Алина
Юрьевна

9 МБОУ СОШ
№ 16

Кавказский
район

«Изучение
английского
языка через
музыку»

Феночкина
Наталия
Юрьевна

Учитель
английского
языка

Языкознани
е:
английский
язык

Призер

27 Лебедева Дарья
Александровна

11 МБОУ СОШ
№ 16

Кавказский
район

«Не будь
инопланетянином
в чужой стране»

Феночкина
Наталия
Юрьевна

Учитель
английского
языка

Языкознани
е:
английский
язык

Призер

28 Яценко
Александра
Александровна

11 МБОУ СОШ
№ 7

Кавказский
район

«Грыжи у собак.
Виды, симптомы,
лечение на
примере
пупочной грыжи»

Яценко
Евгения
Леонидовна

Учитель
технологии

Биология Призер

29 Форостова Юлия
Сергеевна

10 МОБУГ № 2 Новокубанский
район

«Казачество: из
истории раскола
(на примере семьи
Шкамаридиных)»

Иваненко
Ольга
Борисовна

Учитель
истории и
обществознани
я

История Победитель

30 Борковская
Ксения
Николаевна

9 МОБУСОШ
№ 16

Новокубанский
район

«75 лет со дня
освобождения
Краснодарского
края и завершения
битвы за Кавказ»

Агеева Татьяна
Александровна

Учитель
истории и
обществознани
я

Краеведение Призер

31 Тамазов Азамат
Нурбиевич

9 МОБУСОШ
№ 18

Новокубанский
район

«Долгая дорога
домой – 70лет!»

Пашуришвили
Изольда
Дмитриевна

Учитель
истории и
обществознани
я

Краеведение Призер

32 Салчак Виктор
Викторович

11 МОБУСОШ
№ 16

Новокубанский
район

«Изучение
планиметрии с

Ильченко
Александра

Учитель
физики,

Компьютерн
ые

Призер

использованием
информационных
технологий»

Михайловна информатики и
ИКТ

технологии

33 Кочеткова
Андреевич

9 МОБУСОШ Новокубанский «Вода, которую Пархоменко Учитель химии Экология Победитель

41 Плешаков Артём
Константинович

10 МОБУГ № 2 Новокубанский
район

«Психологическая
тревожность как
одна из
предпосылок
суицидального
поведения
подростков»

Иваненко
Ольга
Борисовна

Учитель
истории и
обществознани
я

Психология Призер

42 Смотрова
Виолетта
Сергеевна

10 МОБУГ № 2 Новокубанский
район

«Групповая
сплоченность как
фактор
успешности в
обучении
школьников»

Иваненко
Ольга
Борисовна

Учитель
истории и
обществознани
я

Социология Победитель

43 Олейникова
Софья
Викторовна

9 МБОУСОШ
№ 1

Успенский
район

«Осторожно –
«кухонные
помощники»»

Руднева Вера
Ильинична

Учитель химии
и биологии

Химия Победитель

44 Виноградова
Кристина
Игоревна

9 МБОУСОШ
№ 1

Успенский
район

«Влияние
синтетических
моющих средств
для мытья посуды
на живые
организмы»

Рамонова
Елена
Николаевна

Учитель химии
и биологии

Медицина и
здоровый
образ жизни

Призер

	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	ПРИКАЗ